
 

FIVE PALM JUMEIRAH DUBAI *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel FIVE Palm Jumeirah Dubai se nachází v blízkosti malebného Arabského zálivu a nabízí ideální polohu
pro snadný přístup k obchodním čtvrtím, stejně jako k hlavním turistickým a zábavním atrakcím města.
Nákupní centrum Mall of the Emirates je vzdáleno pouze 20 minut jízdy, a zábavní parky a resorty jsou
vzdáleny 30 minut. Hotel je známý svou luxusní a kultovní architekturou.

FIVE Palm Jumeirah Dubai se pyšní vlastní soukromou pláží a pěti venkovními bazény, včetně 55 metrů
dlouhého bazénu, který prochází středem resortu. Hosté mohou využívat bezplatné Wi-Fi ve všech
prostorách hotelu.

Resort nabízí 468 prostorných a elegantně zařízených pokojů a apartmánů, které jsou rozprostřeny na 16
podlažích a mají úchvatný výhled na Arabský záliv. Každý pokoj je vybaven moderním nábytkem a nabízí
pohodlí a styl.

Hotel dále disponuje luxusními restauracemi vedenými světovými šéfkuchaři, wellness centrem a
moderními zařízeními pro relaxaci, jako je sauna a fitness centrum. Součástí hotelu je také karaoke
místnost v Maiden Shanghai, která nabízí zábavu pro všechny hosty.

Hotel je strategicky umístěn na kmenu Palm Jumeirah, což hostům umožňuje pohodlný přístup k
obchodním oblastem i k populárním turistickým destinacím v Dubaji. Mezinárodní letiště v Dubaji (DXB) je
vzdáleno 32,6 km, zatímco Mezinárodní letiště Al Maktoum (DWC) je vzdáleno 42,3 km. Mall of the
Emirates je 11,2 km od hotelu a Dubai Mall se nachází 22,7 km daleko. Zábavní parky a resorty v Dubaji
jsou vzdáleny 34,4 km.

Aktuální počasí   °C   °C
   



Informace o hotelu  
   Školící místnost 

  
   Plavecký bazén 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 16,4 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 27,7 km

AL AIN 115,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

